令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ２ 日

日立市産業経済部観光振興課

「日立アルプスＯＣＥＡＮトレイル２０２５」大会アンバサダーの

表敬訪問について（お知らせ）

 標記について、下記のとおり表敬訪問しますので、御案内申し上げます。

 つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日 程  令和７年８月２７日（水）午前１０時から

２ 場 所  日立市役所４階 秘書課応接室

３ 来庁者  大会アンバサダー    青木  純 氏

                   青木 莉楠 氏

                   沼田 夏楠 氏

       大会実行委員会 会長  根本 高志 氏 ほか

４ 市対応者（予定）  日立市長 小川 春樹 ほか

５ 大会概要

(1) 大 会 名  日立アルプスＯＣＥＡＮトレイル２０２５

(2) 主  催  日立アルプスＯＣＥＡＮトレイル２０２５実行委員会

(3) 大会日程  令和７年１２月７日（日）

(4) 開催場所  奥日立きららの里（メイン会場、スタート、フィニッシュ）

(5) 参加者数（定員） ロングコース ３００名、ミドルコース３００名

            ビギナーコース ２００名

(6) 大会ホームページ 右のＱＲコードから御覧ください。

【問合せ】日立市産業経済部観光振興課（担当 東谷・髙野）

     TEL ０２９４－２２－３１１１（内線７９１）